ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Praça 03 de Outubro, no 01 – Centro/CEP: 68800-000 – Breves/Pará.

Aviso de ADIAMENTO de ABERTURA de Licitação CPL-SEMSA

Para publicar no Site da PMB e Mural TCM. em 24 de abril de 2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2020

MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 06 AMBULANCHAS EQUIPADAS DESTINADAS A TRANSPORTE DE
ENFERMOS DAS ÁREAS RIBEIRINHAS DO MUNICÍPIO DE BREVES-PÁ.

NOVA DATA DA ABERTURA: Dia 08 de maio de 2020, ÀS 09:00 Hrs. (HORÁRIO OFICIAL
BRASILIA).

Local: Site - www.comprasgovernamentais.gov.br

ADIAMENTO DA DATA DE ABERTURA DO

PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2020

O Município de Breves, Estado de Pará, através do Fundo Municipal de Saúde, INFORMA que o
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020, circulado no d.o.u. (Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 75, segunda-
feira, 20 de abril de 2020; Diário do Pará – economia – B12 - SEGUNDA-FEIRA, Belém-PA,
20/04/2020, mural tcm, mural prefeitura e site prefeitura de breves), que tinha sua abertura marcada
para o dia 04/05/2020, e adiada pra 06/04/2020, foi ADIADA novamente para o dia 08/05/2020., por
motivos administrativos.

Breves-PA, 24 de abril de 2020.

ANTONIO DIAMANTINO NOGUEIRA

Pregoeiro do FMS
Portaria n° 0184/2020

Lei orgânica n° 001/2018.

Art.134 A publicação das leis e dos atos oficiais, far-se-á sempre por afixação na sede da
Prefeitura Municipal, da Câmara, do Poder Judiciário e nos órgãos públicos que o ato tiver
relação, enquanto não existir o Diário Oficial do Município. (Redação dada pela Emenda de
Revisão à Lei Orgânica nº 001/2018).

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins nos, termos

do Art. 134 da Lei Orgânica Municipal, que

o presente documento foi publicado no

quadro de avisos da Prefeitura Municipal
de Breves, em / / .

Assinatura do Servidor

		2020-04-24T09:59:59-0300
	ANTONIO DIAMANTINO NOGUEIRA:35815620220